
   

 

 

 

 
Krajský fotbalový svaz VYSOČINA, E. Rošického 6, Jihlava, 586 04 

 
Zápis č.  5/2019 

Výkonného výboru KFS Vysočina 

 
Datum konání : 18. června 2019 – Jihlava     

Přítomni : Vrzáček M., Zima R., Kincl P., Trombelli P., Vaněk L., Reich M., 

Mach J., Matiášek J. 

Omluven: - 

Hosté :   Šoukal R. 

 

Jednání zahájil a řídil předseda KFS pan Vrzáček, předložený program jednání byl schválen.    

 

Program: 

1/  Kontrola zápisu č. 4/2019 

2/ Došlá pošta 

3/ Zprávy odborných komisí: 

- Zpráva STK – vyhodnocení SR 2018/2019 a připravenost SR 2019/2020 

- Zpráva DK KFS 

- Plán práce II. pololetí 2019 

4/ Různé    

 

1/   Kontrola zápisu  

 

Kontrola zápisu z jednání VV KFS Vysočina č. 4 ze dne 14.5.2019 – bez připomínek, úkoly 

z minulého jednání byly splněny.  Byly předloženy od OFS návrhy na Cenu předsedy KFS 

Vysočina: Jan Hülle (HB), Jiří Babínek (JI), Jiří Charvát (PE), Zdeněk Zimola (TR) a Vratislav 

Kejda (ZR). 

       

2/ Došlá pošta 

 

• Běžná korespondence pro odborné komise 

• Komuniké z VV FAČR ze dne 10.6.2019 

➢ Změny v sazebníku odměn rozhodčích a DFA KFS/OFS 

➢ Změní Přestupní řád, Soutěžní řád, Řád trenérů a změny Pravidel fotbalu 

➢ Pravidla pro projekty na podporu talentované mládeže 

• Zpráva GS FAČR č. 11 a 12/2019 + přílohy z 22.5. a 12.6.2019: 

➢ Možnosti úpravy výše kompenzace za mládež 

➢ Finanční podpora talentované mládeže – rozhodne VV FAČR 10.6.2019 

➢ Změny Pravidel fotbalu, Soutěžního řádu, Přestupního řádu 

• Pozvánka TJ Ježek Rantířov na turnaj žáků dne 22.6.2019  

• Pozvánka TJ Slavoj Pacov na oslavu 100. let fotbalu dne 22.6.2019 

• Žádost Filipa Jíchý o dotaci na Den brankářů 23.6.2019 v Třešti 

• Pozvánka FŠ Třebíč na Třebíč Open 2019 14.-16.6.2019 + žádost o finanční podporu 

• OFS Žďár n.S. – žádost o příspěvek na dopravu na republikové finále Výběrů U12 v Praze 

ve dnech 10.-11.6.2019 – úhrada autobusu 

 

 



 2 

3/ Zprávy odborných komisí: 
 

• Zpráva STK – vyhodnocení SR 2018/2019 a připravenost SR 2019/2020 - zprávu podal 

předseda STK KFS p. R. Zima 
 

Z přednesené zprávy vyplývá: 
 

➢ STK podala DK KFS 7 návrhů na kontumaci utkání (nedohrané utkání nebo nenastoupení 

k utkání) 

➢ projednány 2 protesty (1 x protest shledán jako nedůvodný a 1x částečně důvodný vše 

v utkání N.Syrovice-Rapotice 1.A-A), 

➢ soutěž slušnosti se u soutěžích dospělých vyhodnocuje pravidelně, vyhlášení proběhne na 

losovacím aktivu v Polné 2. července 2019,  

➢ pohár KFS Vysočina JEŽEK CUP – finále Kamenice n.L.-Želetava - vítěz Sokol Želetava,  

➢ II. ročník Krajského poháru starších žáků – finále Humpolce-VRCHOVINA - vítěz SFK 

VRCHOVINA,  

➢ II. roční Zimní ligy mladšího a staršího dorostu – vítězové Nedvědice (st. dorost), Habry 

(ml. dorost), 

➢ Veteránský fotbal – krajský vítěz FK Bohemia Světlá nad Sázavou – postup na republikové 

finále 

➢ předložena byla termínová listina pro podzim SR 2019/2020 
 

Dále pan Zima informoval o průběhu SR 2018/2019 a seznámil s přípravou SR 2019/2020 

včetně postupujících a sestupujích družstev a složení jednotlivých soutěží. Zařazení družstev do 

jednotlivých skupin soutěží a TL bude zveřejněno na Úřední desce v nejbližším možném 

termínu. 

 

VV KFS Vysočina bere předloženou zprávu na vědomí a děkuje komisi za odpovědně 

odvedenou práci. 

 

• Zpráva DK KFS - písemnou zprávu podal předseda DK KFS p. R. Šoukal 

 Hodnotící zpráva zahrnuje celý SR 2018/2019. Z předložené zprávy vyplývá: 

 

➢ celkem projednáno 336 případů a uděleno 451 soutěžních utkání nepodmíněně, 

➢ 11 soutěžních utkání bylo kontumováno (10 x nedostavení se k utkání, 1x nedohrané 

utkání pro malý počet hráčů), 

➢ 1x bylo upuštěno od potrestání (zpráva KR), 

➢ na základě podnětů od KR došlo i k trestání rozhodčích (finační pokuty),    

 

VV KFS Vysočina bere předloženou zprávu na vědomí a děkuje komise za odpovědně odvedou 

práci.  
  

• Plán práce II. pololetí 2019 

 

➢ Předložený plán práce VV KFS na II. pololetí 2019 byl schválen a tvoří přílohu tohoto 

zápisu. 
 

4/ Různé: 
 

• Zpráva KM KFS – písemnou zprávu předložil předseda KM KFS p. S. Duben 
 

➢ O statut Krajského třediska mládeže se pro SR 2019/2020 přihlásilo 8 klubů. KM 

navrhla VV přidělení statutu klubům OFS PE – FK Pelhřimov, OFS JI-Slavoj Polná, 

OFS TR-SK Huhtamaki Okříšky, OFS ZR-SFK VRCHOVINA, OFS HB-FK Kovofiniš 

Ledeč nad Sázavou.  

➢ KM KFS navrhuje změny minutáže v utkání KP a 1. třídy žáků a to následovně: 

- Mladší žáci 2x35 minut a starší žáci 2x40 minut 



 3 

➢ Termíny licence C a UEFA B: 

- OFS Jihlava+Pelhřimov: 9.-10.11.2019 

- OFS Žďár n.S.: 16.-17.11.2019 

- OFS Třebíč: 30.11.-1.12.2019 

- OFS Havl. Brod: 14.-15.12.2019 

- Grassroots C licence: 16.-19.1.2020 

- UEFA B: od 13.2.-1.4.2020 (3.bloky:13.-16.2.,27.2.-1.3.,20.-22.3.2020, ZK 1.4.2020) 
 

VV KFS Vysočina schválil: 
 

- Plán práce VV KFS na II. pololetí 2019 

- Termínovou listinu na podzim SR 2019/2020 

- Zařazení mužstev do soutěží SR 2019/2020 

- KSM KFS Vysočina pro oddíly FK Pelhřimov, Slavoj Polná, SK Huhtamaki Okříšky, SFK 

VRCHOVINA, FK Kovofiniš Ledeč nad Sázavou 

- Příspěvek na Den brankářů F. Jíchy 

- Příspěvek FŠ Třebíč na turnaj Třebíč Open 2019 

- Příspěvek oddílu TJ Ježek Rantířov za pronájem a organizaci finálového turnaje mladších 

žáků dne 15.6.2019 

- Příspěvek SK Bystřice n.P. na turnaj ml. žáků 

- Úhradu dopravy OFS Žďár n.S. na finále Výběrů U12 v Praze 

- Program losovacího aktivu KFS (Polná 2.7.2019 – prezence 16:00 hod., zahájení 16:30 hod. 

1. Zahájení 

      2. Zhodnocení soutěžního ročníku 2018-2019 

      3. Vyhlášení výsledků uplynulého ročníku 

      4.  Předání Ceny předsedy KFS Vysočina 

      5.  Rozlosování ročníku 2019-2020 

      6.  Diskuse 

      7.  Závěr 

- Řízením losovacího aktivu byl pověřen sekretář KFS pan R. Šoukal. 
 

VV KFS Vysočina bere na vědomí: 
 

- Zprávu STK a DK KFS – písemné zprávy 

- Zprávu KM KFS – písemná zpráva 

- Zprávy předsedy STK p. R. Zimy: 
 

➢ výsledek republikového Finále Veteránů, které proběhlo 7.6.2019 ve Slaném, za účasti 

16 týmů. Vítězem se stalo mužstvo FK Bohemia Světlá n.S., kterému VV KFS děkuje 

za výbornou reprezentaci KFS. Zároveň VV děkuje oddílu TJ Sokol Pohled za 

reprezentaci na tomto turnaji (3. místo). 

➢ výsledky Finále JEŽEK CUP 2019 + finále Poháru starších žáků, které proběhlo 

5.6.2019 v Kamenici n.L. a VV KFS děkuje oddílu TJ Slovan Kamenice n.L. za řádné 

zajištění organizace finále pohárů 

➢ výsledky Finálového turnaje KP mladších žáků, které proběhlo dne 15.6.2019 

v Rantířově a VV KFS děkuje oddílu TJ Ježřek Rantířov za řádné zajištění průběhu 

tohoto turnaje 
 

V závěru jednání proběhla diskuse všech přítomných členů VV KFS  
 

Další jednání VV KFS Vysočina – úterý 6. srpna 2019 od 16.00 hodin. 
 

Zapsal :  

Ing. Roman Šoukal     Miroslav Vrzáček v.r. 

Sekretář KFS Vysočina     Předseda KFS Vysočina 
 

Příloha : 

Plán činnosti VV KFS Vysočina na II. pololetí 2019 


